RESOLUÇÃO N.° 15/19

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Colatina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei nº. 5.669/10 e a Lei nº 5.994

de 27 de agosto de 2013 que altera e acrescenta a Lei Nº. 5266 de 28 de dezembro de

2006,  vem  por  meio  desta  publicar  a  lista  final  dos  pré-candidatos  aprovados  e

reprovados na prova de informática – Teórica e Prática, realizada no dia 16 de julho

2019 para os inscritos  a eleição  do Conselho Tutelar  dos Direitos  da Criança e  do

Adolescente.

Nº CANDIDATO(A) Prova
Prática

Prova
Teórica

Nota
geral

01 Adriana Chevi Mota Borges 4.0 6.0 10.0 AP

02 Adryenny Rocha de Oliveira 4.0 3.0 7.0 AP

03 Analice Batista Alexandre 4.0 4.0 8.0 AP

04 Ana Paula Nogueira Guarize dos Santos 4.0 6.0 10.0 AP

05 Carla Gomes dos Santos 4.0 5.0 9.0  AP

06 Daiana Rosa Rossi 4.0 5.0 9.0 AP

07 Elaine Christina Gomes da Silva 4.0 6.0 10.0 AP

08 Elizabete Ludtke Kloos 4.0 2.0 6.0 AP

09 Eumarque Pereira Cândido 4.0 5.0 9.0  AP

10 Flávia Lopes da Silva Gonçalves 4.0 5.0 9.0 AP

11 Gizelle Aparecida Peroni 4.0 5.0 9.0  AP

12 Graziela Carla Smidt Viana 4.0 5.0 9.0 AP

13 Janaína Leotério Marques 4.0 4.0 8.0 AP

14 João Alves 3.0 6.0 9.0 AP

15 João Carlos Binda 4.0 5.0 9.0 AP

16 João Evangelista de Souza Neto 4.0 5.0 9.0 AP

17 Lucimar Crúzio de Moura 4.0 6.0 9.0  AP

18 Luiz Fabiano Morau 4.0 6.0 10.0  AP

19 Madalena Maria Correa 4.0 3.0 7.0  AP

20 Marcos Firmino 4.0 4.0 8.0 AP

21 Maria de Lourdes Pedroni

4.0 4.0 8.0 AP

22 Maria Fàtina de Almeida Corrêa 4.0 5.0 9.0  AP

23 Odete de Paula Ferreira 4.0 4.0 8.0 AP

24 Renato de Souza Conceição 3.0 5.0 8.0 AP

25 Ruan Miiller da Cruz 4.0 4.0 8.0 AP

26 Ruslany Porto Marta Botti 4.0 4.0 8.0 AP

27 Sidney Cardoso da Silva 4.0 6.0 10.0 AP

28 Silvana Garcia Nogueira 4.0 3.0 7.0 AP

29 Vera Lúcia Cremonini 4.0 3.0 7.0 AP

   Colatina, 22 de julho de 2019.

Dirce Maria Pereira Viana
Presidente do CMDCA

	RESOLUÇÃO N.° 15/19